หมวดค่าใชส้อย 

ค่าอาหารวา่งและเคร่ืองดื่ม     จ านวน    ......1,000..... บาท 

ค่าอาหาร        จ านวน    ......2,000...... บาท 

หมวดจัดซื้อจัดจ้าง ** 

ค่าวัสดุท่ีใชใ้นโครงการ      จ านวน    ..........480.... บาท 

รวมทั้งสิ้น       ......3,480....   บาท (สามพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 

*หมายเหตุ ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ 

10. ระยะเวลาในการด าเนินโครงการ  เดอืน มิถุนายน ปี 2566  

11. ประโยชน์ที่คาดวา่จะได้รบั 

1. นสิิตใหมท่ราบและปฏิบัตไิด้ถูกระเบียบและขั้นตอนการวางแผนการศึกษาตลอดหลักสูตร 

2. นสิิตใหมส่ามารถก าหนดความรู้และทักษะที่ตนเองสนใจผ่านการท าความเขา้ใจโครงสร้างและรายวชิาต่าง ๆ ใน

[...]

งบประมาณด าเนินการ (ประมาณการ)   

งบประมาณมหาวิทยาลัย  35,000    บาท  

ข้อเสนอโครงการตามแผนปฏิบัติการประจ าปี 2566 

รายละเอียดค่าใชจ้่าย 

หมวดค่าตอบแทน  

ค่าตอบแทนวิทยากร     จ านวน    ……35,000....... บาท 

รวมทั้งสิ้น       .......35,000.........................   บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

*หมายเหตุ ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ 

10. ระยะเวลาในการด าเนินโครงการ  เดอืน กรกฎาคม ปี 2566  

11. ประโยชน์ที่คาดวา่จะได้รบั 

1. นสิิตมคีวามรู้ในการใช ้Microsoft Office เบือ้งต้น 

2. นสิิตผ่านเกณฑ์ และได้รับใบประกาศนียบัตรผ่านการอบรม โปรแกรม Microsoft office

[...]

ค่าอาหารวา่งและเคร่ืองดื่ม     จ านวน    ........2,000...........บาท 

ค่าอาหาร        จ านวน    ........20,000..........บาท 

หมวดจัดซื้อจัดจ้าง ** 

ค่าวัสดุท่ีใชใ้นโครงการ      จ านวน    .............3,000.......บาท 

รวมทั้งสิ้น       .............25,000...................   บาท (.สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

*หมายเหตุ ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ 

10. ระยะเวลาในการด าเนินโครงการ  เดอืน .......กรกฎาคม.............. ปี ...2566........... (โปรดระบเุดือน) 

11. ประโยชน์ที่คาดวา่จะได้รบั 

1.เพื่อจัดกิจกรรมสานสัมพันธ์ นสิิตใหมก่ับนิสติรุ่นพี่ และปลูกฝังอัตลักษณข์องคณะรัฐศาสตร์และสังคมศาสตร์ ให้แก่

[...]

ค่าอาหาร        จ านวน    ..........4,000...........บาท 

หมวดค่าตอบแทน  

ค่าตอบแทนวิทยากร     จ านวน    .........3,000......... บาท 

หมวดจัดซื้อจัดจ้าง ** 

ค่าวัสดุท่ีใชใ้นโครงการ      จ านวน    .........3,000.......... บาท 

รวมทั้งสิ้น       ................15,000.............   บาท (..............หนึ่งหมื่นห้าพัน........บาทถ้วน) 

*หมายเหตุ ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ 

10. ระยะเวลาในการด าเนินโครงการ  เดอืน ..........เมษายน............ ปี ......2566.......... (โปรดระบเุดือน) 

11. ประโยชน์ที่คาดวา่จะได้รบั 

1. เพื่อสร้างเครอืขา่ยนสิิตกิจกรรมเพื่อแลกเปลี่ยนประสบการณ์กับสถาบันอุดมศกึษา